
Zbraně na tábor 
 

Kromě oblečení na táboře také bude každý potřebovat zbraň a štít (není to nutné, ale přinese to velkou 

výhodu.  

 

 

 

 

 

 

  

 

Meč: 

Meč je kus pevného materiálu (dřeva, trubky,…) obalený molitanem nebo izolací a oblepený 

izolepou. 

Za léta výroby zbraní se nám nejvíce 

osvědčila kombinace plastové trubky z PPR 

A tepelné izolace tubex patřičné tloušťky 

 

 

 

 

 

 

 

Trubku upevníme do izolace a kobercovou 

páskou stáhneme, a máme meč  

 

 

 

 

 



Maximální povolená délka meče na táboře je 60 cm ! 

Dbejte na to aby obal byl dostatečně měkký aby nevznikala zbytečná zranění ( před odjezdem 

vyzkoušet       ). Nezapoeňte řádně obalit i špičku  

 

Štít je naopak kus relativně lehkého dřeva s úchytkami, který pomáhá vykrývat  

Průměr štítu musí být maximálně 60 cm!   

 

Dřevo se dá použít různé, vhodná je například 

dřevotříska, cokoli uznáte za vhodné. Před vysláním 

na tábor je doporučeno štít vyzkoušet a alespoň 

hodinu s ním vydržet v ruce, aby se po pár minutách 

boje nezahazoval, prože je težký nebo tlačí. 

Na úchytky je možné použít jeden stahovací 

pásek a jedno držátko, je dobré mít pod plochou kde 

bude ruka molitan přece jen do štítu bude narážet 

meč a mít ruku přímo na dřevě kam udeří meč taky 

trochu bolí        

 

Štíty mohou mít různé tvary a rozměry ale 

dbejte prosím na bezpečnost, rohy alespoň zahoblujte nebo se jim vyhýbejte        

 

 


